“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   044/24

                         INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que
determine ao Setor competente desta municipalidade, com a máxima
urgência, providências no sentido de que seja realizada limpeza e
higienização em todo o espaço do Centro de Lazer dos Trabalhador
“Waldomiro Braz Barioni”, principalmente nos banheiros e vestiários.
  Solicito também que seja feita manutenção do
parquinho, e enquanto isso não ocorra que seja interditado pois o
mesmo oferece riscos as crianças que ali frequentam.

JUSTIFICATIVA:

 Trata-se de espaço de lazer para nossos munícipes, e está
sem condições de uso devido ao estado de abandono que se encontra,
no balanço do parquinho existem pregos expostos podendo ocasionar
acidentes em nossas crianças. (conforme fotos em anexo).

               Sala das Sessões Prof. José Gonso, 01 de agosto de 2.024.

Flávio Roberto Peron

Vereador